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Регистар на вистински сопственици

ТЕКОВНА СОСТОЈБА 
НА ВИСТИНСКИ СОПСТВЕНИЦИ НА СУБЈЕКТ 

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6215238

Целосен назив: Друштво за производство,трговија и услуги РЕЦИКЛ ЕКО-СТАРТ ДОО 
експорт-импорт Скопје

Статус: Активен

Седиште: ул. ПРАШКА бр. 13/2-19, СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност

ЕДБ: 4030007630914

Датум на упис во 
ТР/РДПЛ: 13.04.2007 г.

Датум и време:  25.10.2023 г. 15:06

/Електронски издаден документ/

ПОДАТОЦИ ЗА ВИСТИНСКИТЕ СОПСТВЕНИЦИ
ВИСТИНСКИ СОПСТВЕНИК
Име и презиме: DENIS GAFNER

Држава: РУСКА ФЕДЕРАЦИЈА

Месец и година на раѓање: 12.1975 г.

Државјанство: РУСКА ФЕДЕРАЦИЈА

Тип на индикатор: Почетен датум 
на важење:

Процентуален износ на уделот, акциите 
или правото на глас/Својство:

Директна сопственост 17.10.2016 г. 65 %

Број:  2005-50/150020230293487

Стр. 1 од 2Број: 2005-50/150020230293487

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/3925C96753243499413FE081610D322399DB8B634EAA797189153483F36B3733
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/3925C96753243499413FE081610D322399DB8B634EAA797189153483F36B3733


ВИСТИНСКИ СОПСТВЕНИК
Име и презиме: ЕМАНУЕЛ ЈАНЕВСКИ

EMANUEL JANEVSKI

Држава: СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Месец и година на раѓање: 01.1981 г.

Државјанство: МАКЕДОНСКО/ГРАЃАНИН НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

Тип на индикатор: Почетен датум 
на важење:

Процентуален износ на уделот, акциите 
или правото на глас/Својство:

Директна сопственост 17.10.2016 г. 35 %

Напомена: Личните податоци за вистинските сопственици кои се македонски државјани и 
странците со регулиран престој се преземени од Централниот регистар на население.

Стр. 2 од 2Број: 2005-50/150020230293487

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/3925C96753243499413FE081610D322399DB8B634EAA797189153483F36B3733
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.
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